DE COGITATIONUM ANALYSI – TABULA RESOLUTIONIS

	fiens aliquid ad quod est determinatus	non agens quatenus determinatum	habens pauca requisita	determinatus quatenus hoc <sup>m</sup> agens quoad actionem in se spectatam
atributa non involventia aliud subjectum	repraesentans et AGENS quatenus repraesentans	minus impeditum		conans in summa
habens omnia ATTRIBUTA ABSOLUTA requisita ad . .	est COGITANS	et agens <sup>f</sup> quod fit LIBERIUS <sup>2</sup> agens quam ante	delectatum <sup>g</sup> durabile quatenus delectatum	determinatus absolute quatenus in se spectatus quatenus agens
DETERMINATUS ad aliquid	quatenus DELECTATUR <sup>d</sup>		quia. qua cogitat aliquid esse FELIX	agens quatenus quid fit
FUSSNOTEN	AMANS	BENEVOLUS	inclinatus magnus quatenus inclinus	cogitans TENDENS quatenus <sup>j</sup> producens ad producendum quod cogitat
1 Neben JUSTUS am Rande: Justus est charitativus sapientiformis.			confirmatus	propinquus <sup>k</sup> determinato
2 Über liberior bzw. liberius gestrichen: fit <sup>n</sup> facilis magis acturus			similiter se habens quoad omnes	cogitans etenus PARATUS magis ad volendum quam nolendum
fit potentior				creden <sup>h</sup> propter se ipsa
juvatur quatenus est agens				cognoscens <sup>b</sup> requisita
liberius				scientiam habens
Dazu am Rande:				quatenus quis es
Potentior est ad majora determinatus.				quasi-sapiens <sup>d</sup>
Liberius minus impeditus.				
Juvatur tam qui fit liberior quam qui potentior, <sup>o</sup> tam qui liberior quam qui potentior majora agit quam si non esset. Ille minus impeditus, hie majora conatur.				
Qui potentiores facit non juvatur, determinat enim ad majora et facit pati. Sed qui impedimentum removet, juvatur. Videatur agens sibi redditus fortior. Voluptate et evertere, si quis in me incumbit, ut me juvet, fortiusque impellat, juvabit, sed non placebit. At si ipse separatim impellat, etiam voluptatem parebit. <sup>p</sup> Nam videbor mihi sponte et solus evertisse. Hinc qui perfectiores facit non statim delectat, sed qui liberiorem facit.*				
* Daneben: NB				

LESARTEN

- a (1) sapientiformis (2) quasi-sapiens L
- b liber cognoscens: |productionem intelligens gestr. | L
- c DETERMINATUS (1) ad (alia) (2) ad aliquid L
- d liber DELECTATUR: |seu est gestr. | L
- e omnia (1) (requisita) (2) ATTRIBUTA L
- f agens (1) catenus (2) quatenus (a) fi (b) liberior agit  
(3) quod fit (a) LIBERIO (b) LIBERIUS L
- g delectatum (1) durabilis (2) durable L

- h credens (1) primo credita (2) | propter se erg. | L
- i (qua) erg. L
- j quatenus producens erg. L
- k unter propinquus: |magis sunt gestr. | L
- l (1) quod sit (2) |fiebs erg. | L
- m hoc erg. L
- n (1) minus impeditus (2) facilior (3) fit probabilius majora actus (
- o potentior (1) eterque major (2) tam L
- p parebit | sensu enim everso gestr. | Nam L